Datum Perusii, IIII kalendas iulii, pontificatus nostri anno nono.

(BPD)

a) lacuna in A; così B e B’.
b) GOBBI spacii.

c) GOBBI eloqui.
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Edizioni: D. GOBBI (ed), Pergamene, n. 16, p. 36. Regesti: V. ZANOLINI (ed), Documenti del
monastero, n. 54; G. IPPOLITI - A.M. ZATELLI (edd), Archivi Principatus Tridentini Regesta, sub
voce capsa 45, n. 4, p. 694;V. COSTA, Storia della Badia, n. 76; E. CURZEL (ed), I documenti, n.
116.

Manca in A. POTTHAST (ed), Regesta Pontificum Romanorum.

 G regorius episcopus servus servorum Dei dilectis filiis capitulo ecclesie Tri-
dentine salutem et apostolicam benedictionem. Dilecto filio .. abbate Sancti
Laurentii de Tridento accepimus intimante quod idem, desolationem considerans
domus sue, reformari ad statum religionis debitum non valentis utpote cuius
fratrum copiosus aliquando numerus ad quinariam paucitatem miserabiliter est
redactus, attendens etiam quod in diocesi Tridentina, que cum locorum diffusa
sit spaciis a) esuriem patitur alimonie spiritalis, fratres ordinis predicatorum per
sacri quod non abscondunt eloquii triticum facere multarum lucra poterunt
animarum, locum proprium fratrum suorum accedente consensu pia et provida
liberalitate concessit eisdem, prout in instrumento exinde confecto dicitur
contineri, qui cultum ibi semenque dominicum in facultate meriti et numeri
suscitent, quod ipsi pro sua inequalitate non possent. Cum igitur hoc fructuosum
vobis et meritorium esse non debeat onerosum si predicti fratres, strenui ecclesie
Dei milites, oportune in vestra diocesi maneant, qui adversus animarum hostes
indefesse decertant, nichilque vestro iuri depereat sed decrescat oneri et accrescat
honori dum quibus vos minus potestis temporalium occupatione multiplici
prepediti intendere ipsi iuxta votum et opus proprium non cessaverint iura
spiritalia procurare, discretionem vestram rogamus et monemus attente, per
apostolica vobis b) scripta precipiendo c) mandantes, quatinus ob reverentiam d)

apostolice sedis et nostram, quod ab eisdem abbate et fratribus super hoc neces-
sarie factum est ratum habeatis et gratum, dictos predicatores benivolentie vestre
gratia e) prosequentes, reservatis eidem monasterio f) possessionibus aliquibus,
probis viris ad reparanda edificia committendis g), ita quod Deo gratum et h) nobis
esse possit accep[tum].

Datum Perusii, II nonas iulii, pontificatus nostri anno nono.

(BPD)

**
*

**
*

a) GOBBI spatii.
b) GOBBI apostolice sedis.
c) GOBBI percipiendo.
d) GOBBI reverentia.